

Årsredovisning

Haga Salong i Borlänge AB

559011-1083

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Giggs Mor
2023-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörsalong i Borlänge och Falun. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man öppnat en ny salong i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	5 395	3 556	2 688	1 749
Resultat efter finansiella poster	987	347	7	141
Soliditet %	32	49	29	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man öppnat en till salong i Falun som har gjort att omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	193 517	269 387	512 904
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		269 387	-269 387	0
- Årets resultat			781 838	781 838
- Belopp vid årets utgång	50 000	462 904	781 838	1 294 742

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	462 904
Årets resultat	781 838
Summa	1 244 742

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 244 742
Summa	1 244 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 395 131	3 556 384
Övriga rörelseintäkter	411 678	155 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 806 809	3 712 009
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-171 772	-369 732
Övriga externa kostnader	-1 574 761	-683 837
Personalkostnader	2 -2 894 886	-2 243 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-143 703	-65 242
Summa rörelsekostnader	-4 785 122	-3 362 728
Rörelseresultat	1 021 687	349 281
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	86
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34 696	-2 405
Summa finansiella poster	-34 696	-2 319
Resultat efter finansiella poster	986 991	346 962
Resultat före skatt	986 991	346 962
Skatter		
Skatt på årets resultat	-205 153	-77 575
Årets resultat	781 838	269 387

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	492 636	636 339
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	2 339 048	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 831 684	636 339
Summa anläggningstillgångar		2 831 684	636 339
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		873 000	101 979
<i>Summa varulager m.m.</i>		873 000	101 979
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 946
Övriga fordringar		32 483	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 037	24 004
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		212 520	36 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		173 566	281 766
<i>Summa kassa och bank</i>		173 566	281 766
Summa omsättningstillgångar		1 259 086	420 195
SUMMA TILLGÅNGAR		4 090 770	1 056 534

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	462 904	193 517	
Årets resultat	781 838	269 387	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 244 742</i>	<i>462 904</i>	
Summa eget kapital	1 294 742	512 904	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	677 268	0
Summa långfristiga skulder	677 268	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	666 780	0
Leverantörsskulder		435 177	136 855
Skatteskulder		243 049	39 824
Övriga skulder		579 616	22 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 138	344 939
Summa kortfristiga skulder	2 118 760	543 630	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 090 770	1 056 534	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-30	2021-09-30
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	818 519	213 220
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	605 299
Utgående anskaffningsvärden	818 519	818 519
Ingående avskrivningar	-182 180	-116 938
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-143 703	-65 242
Utgående avskrivningar	-325 883	-182 180
Redovisat värde	492 636	636 339

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	-	340 696
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Nedlagda utgifter	2 339 048	-340 696
Utgående anskaffningsvärden	2 339 048	0
Redovisat värde	2 339 048	0

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 1 530 048 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	677 268	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	852 780	0
------------------------------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Ali Giggs Mor

Ali Giggs Mor

2023-03-31